
Hold
Hold-

Str.

Antal 

spillere
Hold Navn Mail Mobil Sponsor

Formand Karsten "Kalle" Nielsen kn3400@hotmail.com 26 29 87 15

Senior dame formand Helle Wanscher heje16@hotmail.com 29 46 00 26

Senior herre formand Michael Svarrer micsvarrer@gmail.com 28 70 92 27

Senior herrer 11 60 1. Karsten Nielsen kn3400@hotmail.com 26 29 87 15 Møbelbørsen

11 2. Kim Jensen kimallanjensen@gmail.com 30 24 77 17 DI Teknik, Axel lindbeerg eftf.

11 3. H.P. hpjakobsen72@gmail.com 26 55 62 77 Malmbergs Elektriske A/S

Seniorer damer 8 13 1. Jannie Jakobsen jannie2602@gmail.com FOG Kvistgaard, Carlsen og Co

Emma Marcussen Emmagmarcussen@gmail.com

Senior dame 2 8 10 2. Morten Marcussen 	mm@powermediagroup.dk 20 93 09 95

Old Boys 8 8 1. Rasmus Lyngsø Olsen rasmus_lyngsoe@hotmail.com 27 82 98 88 Murermester

Mads Tolderlund tolderlund_12@hotmail.com 31 50 70 36 Mads Tolderlund

Veteran 8 8 1. Rasmus "Tulle" Olsen prebenost@yahoo.dk 60 62 34 15 LE34

8 1. Kasper "Jyden" Hansen 8870langaa@gmail.com 	51 72 59 46 LE34

Superveteran 8 12 1. Claus Christensen Clfch@orsted.com  

Ungdomsformand Helle Wanscher heje16@hotmail.com 29 46 00 26

U19 Årgang 7/8 8 17 Kim Jensen kimallanjensen@gmail.com 30 24 77 17

Anders Westh 	anderswesth@hotmail.com

U12 Årgang 13 3/5 10 Kenneth Verup verupk@gmail.com 28 12 13 67

Peter Feddersen fedder@live.dk 42 72 02 30

Thomas Hjort thomol_@hotmail.com 2815 3875

U11 Årgang 14 3/5 15 Martin P. Petersen mape77@gmail.com 20 30 54 57 Persano Group A/S

Tine Kristensen 	tinet_olsen79@hotmail.com Au2Clean

Claus Christensen claus@slashnet.dk Elwis Royal

U10 Årgang 15/16 3/5 10 Martin Frøling Pedersen 	mlouisp@gmail.com 20 69 61 32

U8 Årgang 17 3/5 10 Cecilia Logo-Nistrup cecilialogo@hotmail.com 26 79 95 91

Helle Wanscher heje16@hotmail.com 29 46 00 26

Mini Årgang 18- 3/5 10 Laust Skinbjerg 	laustskinbjerg@gmail.com 61 44 80 03

Laszlo Fenyö daginobabene@gmail.com 28 76 05 89

Cool Kids 3/5 2 Martin P. Petersen mape77@gmail.com 20 30 54 57 Welltec A/S
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